
 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

№ 5 г. МАЛГОБЕК» 
 

386302 Республика Ингушетия, г. Малгобек,                          Тел.: 8(938) 887 10 39     

 Ул. Кооперативная, 22.                         8(928) 828 85 35 

 
 
 

                                                      ПРИКАЗ           

 
  от «_01__»___09______2023__г.                                                                   № 219 
   
 

 
 Об утверждении состава   школьного методического  

совета  на 2023-2024 учебный год. 
  

       В целях кординации и организации методической работы всех школьных  
методических  объединений  и  развития педагогической инициативы , 

 

                                             приказываю: 
1.  Утвердить состав методического совета на 2023-2024 учебный год. (Приложение 1) 
 2. Назначить председателем методического совета школы Точиеву З.И.- заместителя 

директора по научно-методической работе . 

3. Назначить заместителем председателя методического совета Камурзоеву З.Ш. – 

руководителя ГМО и ШМО учителей иностранных языков. 

4.Утвердить план работы Методического совета на 2023-2024 учебный год.  (Приложение 

2). 

5. Контроль выполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

                  

 

 

 

 

 

                  Директор                                                            З.А. Дидигова. 

 

 

 
Приложение 1 к приказу  г.№ 219 

  от 01.09.2023 г. 

 

   

Состав методического совета школы: 

 



1.Точиева З.И. – зам.директора по НМР; руководитель ШМО естественных 

наук; 

2.Камурзоева З.Ш. – руководитель ШМО и ГМО учителей иностранных 

языков; 

3.Мачигова И.С. – руководитель ШМО словесности; 

4.Дзейтова М.А  -   руководитель ШМО учителей точных наук; 

5.Цурова Ф.Х. – руководитель ГМО учителей химии; 

6.Бекботова П.М. – руководитель ШМО и ГМО  учителей  ингушского языка; 

7. Мержоева М.С. – руководитель ШМО учителей  начальных классов; 

8.Коригова З.М. – руководитель МО классных руководителей; 

9.Беков А.Д. – руководитель ШМО учителей физической культуры и ОБЖ; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Лист ознакомления с приказом №  219  от 01.09.2023 г «О создании методического 

совета школы в 2023-24 учебном году». 

 



№                          ФИО ДАТА Подпись 

1.  Мержоева М.С 5.09.2023 г.  

2.  Бекботова П.М.  5.09.2023 г.  

3.  Мичигова И.С-А. 5.09.2023 г.  

4.  Дзейтова М.А.  5.09.2023 г.  

5.  Цурова Ф.А. 

 

5.09.2023 г.  

6.  Коригова З.М. 5.09.2023 г.  

7.  Беков А.Д. 5.09.2023 г.  

8.  Камурзоева З.Ш. 5.09.2023 г.  

9.  Точиева З.И. 5.09.2023 г.  

 

 

 

 

 

 


		2023-11-11T20:41:20+0300
	Дидигова Зара Ахметовна




